
15.9.2010    strana: 1 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ  
 Moravskoslezský KFS       
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis 8  ze dne  30. 9. 2010  -  SR 2010-2011 
 
 
Přítomni:    pp. Ing. Gross, Koláček, Kondziolka, Kopia. Koval, Mižák, Šimek, Tichavský, Vaňhara,        
                    Ing.Kotík, 
Omluven:    
Host:          nepřítomni 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

 
- Zápis DK MS KFS č.7 ze dne 23.9.2010. 

 

- Zápis KR MS KFS č.5 ze dne 22.9.2010 
       
      - Zápis KM MS KFS č.16 ze dne 23.9.2010 

 
      - zprávy dohlížejících orgánů svazu při mistrovských utkání v rámci soutěží MS KFS. 
 

- Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Jakartovice (travnatá hrací plocha) Kontrolu provedl Ing.Gross.  
 

         - Plánek hrací plochy klubu TJ ČSAD Havířov (travnatá hrací plocha). Kontrolu provedli pp. Karel Kondziolka   
     a Miroslav Koláček. 
 
     - TJ Jiskra Rýmařov předložil „Řád pořadatelské služby“  
 

     - TJ Horní Benešov předložil „Řád pořadatelské služby“  
 
      - Změnu  hřiště  oddílu  Fotbal Frýdek-Místek“B“  (1.B tř. sk.„C“ ) z důvodu rekonstrukce hrací plochy. 
           v Chlebovicích  :   hřiště  Stovky – umělá tráva, náhradní hřiště  Stovky – přírodní tráva 

 
2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 
3. Projednání výsledků kola: 

 

- KP muži - 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP muži - 1.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodu 5) 
 

- I.A třída sk.A muži - 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži - 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži - 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 8.kolo STK MS KFS schvaluje    
 

- KP dorost (starší + mladší) - 8.kolo STK MS KFS schvaluje  



15.9.2010    strana: 2 

 
- KP dorost (starší + mladší) - 7.kolo STK MS KFS schvaluje  

 
- KP dorost (starší + mladší) - 1.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4) 

 

- KS dorost sk.A – 8.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání v bodě 5) 
 

- KS dorost sk.A – 1.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání v bodě 5) 
 
- KS dorost sk.B - 6.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 
 - KS dorost sk.B - 8.kolo STK MS KFS schvaluje.  
  
 - KS dorost sk.B - 1.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání v bodech  4)  a 5) 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 1.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedená v bodě 5) 
 

- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 8.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 8.kolo STK MS KFS schvaluje,   
 

- KS sk.C žáci (starší + mladší) - 8.kolo STK MS KFS schvaluje,  

 
4. Chybějící zápisy o utkání: 
 
- KP dorost (starší+mladší) , 1. kolo, utkání : TJ SK Kravaře – MFK Karviná“B“   (HR:p. Latoň J.) 
 

- KP dorost (starší+mladší) , 1. kolo, utkání : TJ Slavoj Bruntál Staré Město  -  SK Brušperk   (HR:p. Jahoda K.) 
 
- KS  sk. B dorost , 1. kolo, utkání : TJ Petřvald na Moravě – TJ Internacionál Petrovice         ( HR:p. Kolarský M.) 

 

- KP žáci  (starší + mladší ),1. kolo, utkání : ŠSK IR Progres Bílovec“B – FC Kopřivnice (HR:p. Pitvor P.) 
 

- KP žáci  (starší + mladší ),1. kolo, utkání : FC MSA Dolní Benešov  – SK Brušperk             (HR:p. Moravec R.) 
 

  
 

5. Neodehraná utkání: 
 

- KP  muži  - 1. kolo, utkání  : TJ Jiskra Rýmařov –  TJ Sokol Jakartovice. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost hrací 
plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 12.10. 2010 v 15:30 hodin. STK MS KFS souhlasí. 
 
- KP  muži  - 1. kolo, utkání  : TJ EPO Frenštát p/R– SK MORAVAN Oldřišov. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost 
hrací plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 13.10. 2010 v 15:30 hodin. STK MS KFS souhlasí. 
  
- KP  muži  - 1. kolo, utkání  : SK Čeladná – FC IRP Český Těšín  Utkání neodehráno pro nezpůsobilost hrací plochy. 
Družstva se nedohodla na náhradním termínu.  STK MS KFS nařizuje odehrání uvedeného utkání dne 13.10. 2010 
v 15,30 hod.. 

  
- KP dorost  - 1.kolo, utkání: FC Ostrava-Jih – TJ DURMAN St. Město. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost hrací 
plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 6.10.2010. STK MSKF  nařizuje odehrání ve 14,00 hod. ml. a 16,00 
hod. starší   
 
- KP dorost  - 1.kolo, utkání: MFK Havířov“B“–  FC Bílovec. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost hrací plochy. 
Družstva se dohodla sehrát utkání dne 6.10.2010. STK MSKF  nařizuje odehrání ve 13,30 hod. ml. a 15,30 hod. starší   

 

- KS dorost sk.A - 1.kolo, utkání: TJ Jiskra Rýmařov – FK SK Polanka. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost hrací 
plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 13.10. 2010 v 15:30 hodin. STK MS KFS souhlasí. 

 
- KS dorost sk.A - 1.kolo, utkání: TJ Sokol Stará Bělá – TJ Ludgeřovice. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost hrací 
plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 27.10. 2010 v 15:00 hodin. STK MS KFS souhlasí. 
 



15.9.2010    strana: 3 

- KS dorost sk.A - 1.kolo, utkání: TJ Olympia Bruntál – TJ Odry. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost hrací plochy. 
Družstva se dohodla sehrát utkání dne 13.10. 2010. STK MSKF  nařizuje odehrání v 15,30 hod. 

 
- KS dorost sk.A - 1.kolo, utkání: TJ Sokol Vrbno p/P – TJ Vítkovice -Svinov. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost 
hrací plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 6.10. 2010 v 16:00 hodin. STK MS KFS souhlasí. 

 
- KS dorost sk.A - 8.kolo, utkání: TJ Jiskra Rýmařov – TJ Sokol Vrbno p/P. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost 
hrací plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 28.10. 2010 v 10:00 hodin. STK MS KFS souhlasí. 

 

- KS dorost sk.A - 1.kolo, utkání: TJ Sokol Hať – TJ Sokol Dolní Lhota. Utkání neodehráno pro nezpůsobilost hrací 
plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 28.10. 2010 v 14:00 hodin. STK MS KFS souhlasí. 

 

- KS dorost sk.B - 1.kolo, utkání: TJ Petřvald u Karviné – FK Spartak Jablunkov. Družstva se dohodla sehrát utkání 
dne 28.10. 2010 v 14:30 hodin. STK MS KFS souhlasí. 

 

- KP žáci (starší + mladší) - 1.kolo, utkání: MFK Havířov B – TJ Jiskra Rýmařov. Utkání neodehrána pro 
nezpůsobilost hrací plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 6.10.2010 v 12:30 hodin mladší a v 14:00 starší 
žáci. STK MS KFS souhlasí. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 1.kolo, utkání: FC Baník Ostrava C -FC Ostrava-Jih. Utkání neodehrána pro 
nezpůsobilost hrací plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 6.10.2010 v 15:00 hodin mladší a v 16:30 starší 
žáci. STK MS KFS souhlasí. 

 

- KS sk.B žáci (starší + mladší) - 6.kolo, utkání: TJ Sokol Stará Bělá – TJ EPO Frenštát p/R .Utkání neodehrána pro 
nezpůsobilost hrací plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 28.10.2010 v 9:00 hodin starší a v 10:45 hodin 
mladší žáci na hřišti TJ EPO Frenštát p/R – změna pořadatelství.  STK MS KFS souhlasí. 
 
- KS sk.A žáci (starší + mladší) - 1.kolo, utkání: TJ Ludgeřovice– TJ Spartak Budišov n/B .Utkání neodehrána pro 
nezpůsobilost hrací plochy. Družstva se dohodla sehrát utkání dne 27.10.2010 v 9:00 hodin starší a v 10:45 hodin 
mladší žáci. STK MS KFS souhlasí. 

 
6. Kontumace utkání: 

 

 
- KP mladší dorost - 1.kolo, utkání: TJ Lokomotiva Petrovice – TJ Heřmanice (HR: p. Majdloch T - laik.). HR 
v Zápise o utkání uvádí nedostavení se domácího družstva k mistrovskému utkání. STK MS KFS dle SŘ článku 58 
odstavce 3)  kontumuje utkání výsledkem 0:3, uděluje 3.body ve prospěch TJ Heřmanice  a uděluje klubu TJ 
Lokomotiva Petrovice pokutu ve výši 6 000,- Kč dle RS MS KFS článku 50/3 odstavce 2)   

 
7. Závady a nedostatky: 

 
- KP muži  - 8. kolo  - utkání:  TJ Janovice – FC ODRA Petřkovice   (HR:p. Pobořil R.) v Zápise upozorňuje na 
nedostatky při pořizování videozáznamu a nedostatečné pořadatelské službě při odchodu hráčů  do kabin. STK MS 
KFS uděluje dle RS MS KFS čl. 50/1 oddílu TJ Janovice pořádkovou pokutu ve výši  300,- Kč za opakované 
nedostatky při pořizování videozáznamu a nařizuje oddílu TJ Janovice důsledné zajišťování odchodu hráčů do kabin 
v doprovodu pořadatelské služby 
 
- I.B tř. sk. A muži -  utkání : TJ Otice – TJ Sokol Chomýž, HR  p. Kucharczyk D. v Zápise uvádí, že došlo 
k opožděnému uvolnění šaten pro hostující mužstvo. STK MS KFS upozorňuje oddíl TJ Otice na RS MS KFS 
čl. 28/e. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/1. 
 
  
- KP dorost (starší + mladší) - 1.kolo  utkání :  TJ Lokomotiva Petrovice – TJ Heřmanice – K utkání se nedostavil 
delegovaný HR ( p. Pospíšil  P.). STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

  
 
 
 
 
 
 



15.9.2010    strana: 4 

 
8. Organizační a různé: 

 

 
- STK MS KFS provedla kontrolu výměny fotografií na RP hráčů oddílu FK SK Polanka - pp. Konečný Zdeněk,     
dat. nar. 11.5. 1973,  Šindel Jan, dat. nar. 7.5. 1993,  Horák Jiří,  dat. nar. 9.7. 1994  a  Zych Ondřej, dat. nar.  22.9. 
1992   -   bez závad 

  
 - STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků mistrovských utkání 
dle RS MS KFS článku 49/1 bod 1: 

- I.A třída sk.B muži, 8.kolo: TJ Otice – TJ Sokol Chomýž              = ve výši 200,- Kč, 
- I.A třída sk.B muži, 8.kolo: TJ Slezan Jindřichov – TJ SpertakChuchelna = ve výši 200,- Kč, 

 
  

- Na jednání STK MS KFS se dostavil pozvaný HR utkání (p. Prasek M.,č. 4202) KP staršího dorostu - 6.kolo:         
SK Kravaře – TJ Lokomotiva Petrovice, k upřesnění záznamů o střídání hráčů v  Zápise o utkání (námitka domácího 
družstva ve věci střídání hostujících hráčů). Prošetřením údajů na Zápise o utkání nedošlo k porušení RS MS KFS. 
 

 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční ve středu 6.10.2010  ve 13:00 hodin v budově MS 
KFS. Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 30.9.2010. 
 
zapsal: Ivo Mižák                                                Josef Vaňhara 
                                                                          předseda STK MS KFS 


